signū p se i p sum dē alio sig adito dicit po-
 am in cognoscem. Inst: signū est placū q dē
 ad alius: q dicit in relatiōe pntali. A signū
 qd ē relatiō transcendentale est placū q ordem ad alius.

Ob 2: rāo factū aliterius rei dē eed-
 tentia ab entitē nō dā qm. D rāo fūitales si em-
 rat mltis signi: qd signū dicit nō dicit in illi. A
 pōd main; qd rāo factū pōj nō dicit in aliq signū
 to; D in pōlo an vōlū: rāo aij fūit in gā; D rāo
 pōd in mō p rāo nō dicit in aliq sig adito qd
 hō; l mē. Rāo pōd mō qd sūt in signo ex m-
 tate; mō pōd; q rāo signandi dicit qm dē entitē
 mlti illi signi.

Ob 3: signū, d signū opponunt; d p-
 pōis ē relatiō: qd ē signū in relatiōe pntali pōet. A sig-
 nū, d signū ē oportita pntali, nō cū factū; ut cū, d
 qd opponunt; pōd ad au. Inst: una relatiō ē p-
 nū sūi subō, dī, dōmō ē alterius relatiō qd iudōtia
 signi dicit in relatiōe pntali. Rāo pōd; nō ē estū
 signi dicit in relatiōe signū, dī ē quō; d una
 relatiō pōd ē signū alterius, qd ē qd loggē dicitur.

Inst: signū dī relatiōe pntali signū: qd illa hō
 qd alit' dicit nō pōt illi. Rāo pōd; nō ē illi
 hō ut dicitur ad rāo, d ad pōm, nō dicit factū dō-
 trati; sūnt qd hō relatiōem signū ad rāo, ut
 referat ad illū, nō ut inde dicitur factū.

SUN
 H. Signi vult sine mō

282

Transcendentia I.

Do 1. factu sumptu signu è relatu transcenden-
 ad rem, et ad gram. Est uis p. L. prime
 no 12. Di qd relatu transcenden, ut mo supponim,
 è qd p suam etiam respicit aliud, p signu factu humanu
 p suam etiam respicit rem ad gram, signu in se
 est p uisum rem ad rem, et ad gram, se qd n p
 aliq. p. etc. Do 2. signu est hoc, qd uis relatu
 factu sit et relatu transcenden ad suum uis, et substa
 quod è signu, et ad qd uis ad rem et ad gram. Ad rem
 et gram, qd uis relatu in se uis, nam relatu gram
 ly et factu sit et uis uis ad rem et gram, et
 qd respicit ad gram.

Do 20. signu matu sumptu est qd uis n
 è relatu transcenden, ad rem, et ad gram. Di qd relatu
 transcenden p suam etiam respicit aliud, et gram
 et factu signu matu sumptu hoc n tu, qd n respicit rem
 n gram, neq gram p suam etiam, et factu signu
 è signu matu sumptu est qd uis n è relatu transcenden
 ad rem, et gram.

Do 30. signu factu creatu è matu sumptu
 si relatu transcenden ad rem, et ad gram. Di qd
 matu factu è qd signu, et gram, hoc uis p sua etiam
 nam ad rem, et ad gram. factu qd signu, et gram
 est relatu pender ad re, qm respicit, ut è uis factu et
 uis, et uis ad gram, uis respicit, et substa
 pua uis respicit, etc.